
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Número da ATA:     150/2016    (Sequência: 2)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

Nr.:  119/2016 - PR

150/2016
150/2016

07/10/2016

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:
Aquisição de  MATERIAIS DIVERSOS para  DECORAÇÃO NATALINA de Ruas, Avenidas e Praça da
cidade. Cfe Itens Descritos no anexo 1 do edital. Aquisição de Responsabilidade da Secretaria Municipal de
Assistência Social com Recursos Livres...

|||||||||||>>Recebido no  dia:  24/10/2016  às  15:00  horas  a  AMOSTRA  do  produto  COTADO
pela  Empresa::  AG CALDAS COM. SERVIÇOS LTDA conforme  exegido  na   ABERTURA
das  Propostas,  a  referida  AMOSTRA  foi   TESTADA  com  """Parecer  Favorável""  e,  foi
AUFERIDO  sua  DIMENSÕES com a Utilização de Ferramenta  para esta finalidade, no qual
o  """Parecer  foi  Favorável"";  >>>Estando  assim  a  AMOSTRA  da  referida  empresa
APROVADO   por esta  Pregoeira  e  sua  equipe  de  apoio.  O  Presente  Processo é
encaminhado a Análise da  Assessoria Juridica do Município  e  posteriormente  a
HOMOLOGAÇÃO pelo  Prefeito  Municipal,  MANTENDO-SE os  VENCEDORES  da  ATA
Original  da  PROPOSTA..

 COMISSÃO:
Tenente Portela,  25  de  Outubro  de  2016

Adriane C. Schossler Morais

 Adriane Cristina Schossler Morais

Adriane Elise Berle

 - ........................................ -

 - ........................................ -

 - ........................................ -




